



MĚSTO MILEVSKO
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7255834 A

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

Služby Města Milevska s.r.o.

Karlova 1012

Milevsko

PSČ:39901

IČO: 49061186

Vyřizuje/linka
Ing. Michal Kolář

V Milevsku dne
25.09.2025

Objednáváme u Vás na základě nabídky ze dne 24.09.2025, která je přílohou objednávky, opravu hřbitovní zdi, jižní strana – cihelná na veřejném pohřebišti v Milevsku.

Místo plnění: veřejné pohřebiště - hřbitovní zeď, jižní strana - cihelná

Termín zahájení: 10/25, Termín dokončení: 11/25

Platební podmínky: Fakturace proběhne jednorázově, na základě řádného předání díla bez vad a nedodělků

Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli

Záruční doba: 36 měsíců

S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání díla.

V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.

Smluvní pokuty: Objednatel má nárok na smluvní pokutu:

- za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení,
- za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každou vadu a za každý započatý den prodlení.

Další podmínky: Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky.

Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání/podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

Zhotovitel doručí fakturu objednateli do datové schránky ID: 8kabvcx nebo na adresu elektronické podatelny: epodatelna@milevsko-mesto.cz.

Objednávku schválila na základě zmocnění Rady města Milevska ze dne 28.04.2025, usnesení č. 143/25 (Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu) Bc. Aneta Hroníková, vedoucí OISM.

Objednávka je podepsána elektronickými podpisy a každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál.

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 190.635,88 Kč

Příloha: nabídka ze dne 24.09.2025

Kopii objednávky vratte s fakturou!

V Milevsku dne *dle el. podpisu*

Město Milevsko 26.09.2025



*Objednatel, Příkazce operace,
Bc. Aneta Hroníková, vedoucí OISM*

V Milevsku dne *dle el. podpisu*

Služby Města Milevska spol. s r.o. 25.09.2025



*Zhotovitel,
Ing. Bc. David Lukeš, jednatel*

Finanční krytí před vznikem závazku:

Roční limitovaný příslib č.: OISM/HLČ/10/25

Rozpočtová skladba:

3632	5171		190.635,80 Kč	
------	------	--	---------------	--

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE (OBJEDNATELE):

Objednatel (Objednatel) prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 **nebude pro výše uvedené stavební nebo montážní práce aplikován režim přenesené daňové povinnosti** podle § 92e) zákona o DPH. *V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné správy.*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22092025
Stavba: oprava hřbitovní zdi - jižní cihelná

KSO: CC-CZ:
Místo: Mievsko Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel: IČ:
Město Milevsko DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Služby Města Milevska, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
David Lukeš DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			157 550,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	157 550,31	33 085,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	190 635,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	22092025		
Stavba:	oprava hřbitovní zdi - jižní cihelná		
Místo:	Mievsko	Datum:	22. 9. 2025
Zadavatel:	Město Milevsko	Projektant:	
Zhotovitel:	Služby Města Milevska, spol. s r.o.	Zpracovatel:	David Lukeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		157 550,31	190 635,88	
SO 01	jižní strana (ke klášteru)	59 426,15	71 905,64	STA
SO 02	severní strana (ke hřbitovu)	98 124,16	118 730,23	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava hřbitovní zdi - jižní cihelná
Objekt: SO 01 - jižní strana (ke klášteru)

KSO:
Místo: Mievsko

Zadavatel: Město Milevsko

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel: David Lukeš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			59 426,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 426,15 0,00	21,00% 12,00%	12 479,49 0,00
Cena s DPH		v CZK	71 905,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	oprava hřbitovní zdi - jižní cihelná		Datum:	22. 9. 2025
Objekt:	SO 01 - jižní strana (ke klášteru)		Projektant:	
Místo:	Mievsko		Zpracovatel:	David Lukeš
Zadavatel:	Město Milevsko			
Zhotovitel:	Služby Města Milevska, spol. s r.o.			
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	59 426,15
HSV - Práce a dodávky HSV	53 520,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 795,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 984,15
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	262,04
998 - Přesun hmot	1 479,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 905,89
VRN3 - Zařízení staveniště	5 905,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava hřbitovní zdi - jižní cihelná

Objekt:

SO 01 - jižní strana (ke klášteru)

Místo: Milevsko

Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel: Město Milevsko

Projektant:

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Zpracovatel: David Lukeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								59 426,15
D HSV Práce a dodávky HSV								53 520,26
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								44 795,02
2	K	622331101	Omlítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m2	85,000	418,03	35 532,55	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622331101								
4	K	628635521	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdíva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdíva z betonových prefabrikátů bez vyspárování	m2	0,500	389,33	194,67	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/628635521								
VV 5*0,1" přilepení odtržené střížky					0,500			
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	85,000	106,68	9 067,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629995101								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								6 984,15
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	70,000	75,77	5 303,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101111								
3	K	967031743	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 150 mm	m2	1,700	988,38	1 680,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/967031743								
VV 85*0,02*osdekání nesoudržných cihel 2%					1,700			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot								262,04
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,440	16,08	23,16	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509								
VV 0,48*3					1,440			
7	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,468	510,42	238,88	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511								
D 998 Přesun hmot								1 479,05
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	2,688	550,24	1 479,05	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011001								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								5 905,89
D VRN3 Zařízení staveniště								5 905,89
9	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 905,89	5 905,89	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava hřbitovní zdi - jižní cihelná
Objekt: SO 02 - severní strana (ke hřbitovu)

KSO:
Místo: Mievsko

Zadavatel: Město Milevsko

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel: David Lukeš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 124,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 124,16 0,00	21,00% 12,00%	20 606,07 0,00
Cena s DPH		v CZK	118 730,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		oprava hřbitovní zdi - jižní cihelná			
Objekt:		SO 02 - severní strana (ke hřbitovu)			
Místo:	Mievsko	Datum:	22. 9. 2025		
Zadavatel:	Město Milevsko	Projektant:			
Zhotovitel:	Služby Města Milevska, spol. s r.o.	Zpracovatel:	David Lukeš		
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		98 124,16
HSV - Práce a dodávky HSV		81 394,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		62 744,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 627,08
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		4 588,71
998 - Přesun hmot		5 434,19
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		16 730,01
VRN3 - Zařízení staveniště		5 602,49
VRN6 - Územní vlivy		11 127,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava hřbitovní zdi - jižní cihelná

Objekt:

SO 02 - severní strana (ke hřbitovu)

Místo: Mievsko

Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel: Město Milevsko

Projektant:

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Zpracovatel: David Lukeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								98 124,16
D HSV Práce a dodávky HSV								81 394,15
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								62 744,17
9	K	619996147	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy	m2	70,000	86,80	6 076,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619996147					
VV			70*1					
			délka*šířka					
			70,000					
1	K	622331101	Omlítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m2	107,000	408,00	43 656,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622331101					
VV			107					
			107,000					
2	K	628635521	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdíva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdíva z betonových prefabrikátů bez vyspárování	m2	10,500	318,85	3 347,93	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/628635521					
VV			70*0,15					
			10,500					
3	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	107,000	90,32	9 664,24	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629995101					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								8 627,08
4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	70,000	86,16	6 031,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101111					
10	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	70,000	10,09	706,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952902031					
VV			70° omytí hrobu					
			70,000					
5	K	967031743	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 150 mm	m2	2,140	882,98	1 889,58	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/967031743					
VV			107*0,02" odsekání nesoudržných částí 2%					
			2,140					
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot								4 588,71
11	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,631	5 344,09	3 372,12	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013217					
12	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	1,262	126,70	159,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219					
VV			0,631*2					
			1,262					
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,631	14,28	9,01	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
7	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,893	553,45	1 047,68	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511					
VV			0,631*3					
			1,893					
D 998 Přesun hmot								5 434,19
13	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	3,627	1 498,26	5 434,19	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011008					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								16 730,01
D VRN3 Zařízení staveniště								5 602,49
15	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl.	1,000	5 602,49	5 602,49	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000					
D VRN6 Územní vlivy								11 127,52
14	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kompl.	1,000	11 127,52	11 127,52	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/062002000					